
粕川中

平成３１年度　前橋市中体連春季バレーボール大会　結果　＜男子＞　

＜男子予選＞ ４月２０日（土）　ヤマト市民体育館（Ｃコート）

グループＡ グループＢ グループＣ グループＤ

敗者復活Ａ 敗者復活Ｂ

第七中 富士見中 大胡中

第五中 南橘中 東中 附属中

４月２１日（日）　ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ（Ａ・Ｂｺｰﾄ)

第五中 南橘中

附属中 東中

2 東中

＜男子決勝トーナメント＞

1 第七中

5 第五中

4 大胡中

3 粕川中

大胡中

＜第３代表決定戦＞

粕川中

6 富士見中

優勝　第七中

優勝　第七中学校（県大会出場）

第三位　粕川中学校

第三位　大胡中学校（県大会出場）

準優勝　富士見中学校（県大会出場）
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第三中

粕川中

＜第５・６代表決定戦＞

第三中 広瀬中 元総社中

鎌倉中 荒砥中 みずき中

※　勝者が決勝トーナメントに進出する。

＜女子決勝トーナメント＞

木瀬中

春日中

第七中

富士見中

5 南橘中

12 東中

2 春日

4 第七中

8 箱田中

2 第三中

13 大胡中

16 第六中

2 みずき中

グループＧ グループＨ

大胡中 第七中

春日中 桂萱中 宮城中

大胡中

春日中

南橘中

優勝　　富士見中

2 荒砥中

＜シード順位決定戦＞
箱田中

9 粕川中

粕川中

1

＜敗者復活Ａ＞ ＜敗者復活B＞ ＜敗者復活C＞ ＜敗者復活D＞

第一中 附属中元総社中

グループＤ グループＥ

箱田中 南橘中

平成３１年度　前橋市中体連春季バレーボール大会　結果＜女子＞　　
＜女子予選＞

グループＡ グループＢ グループＣ

４月２０日（土）　ヤマト市民体育館（Ａ・Ｂ・Ｄ・Ｅコート）

共愛学園 広瀬中

富士見中

木瀬中

第六中

４月２１日（日）　ＡＬＳＯＫぐんまアリーナ（Ａ・B･C･Ｄｺｰﾄ)

東中

グループＦ

荒砥中 みずき中

鎌倉中

第五中

優勝　富士見中学校（県大会出場）

準優勝　第六中学校（県大会出場）

第３位　粕川中学校（県大会出場）

第３位　箱田中学校（県大会出場）

第５位　第七中学校（県大会出場）

第５位　春日中学校（県大会出場）

第５位　南橘中学校

第５位　大胡中学校
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